Balné a poštovné 1ks 100,000 100,00 % 21,00 121,0021

Uvedená cena je konečná včetně všech poplatků, dopravy a DPH.

Částky v Kč

Bez DPH DPH Celkem

12 684,0060 400,00 73 084,0021 %základní sazba

Celkem

Zaokrouhlení

73 084,00

Celkem

Zaokrouhlení

Částka k úhradě

73 084,0012 684,0060 400,00

0,00

sedmdesáttřitisíceosmdesátčtyři

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Objednatel

Kontaktní osoba :

Tel. :

Fax :

E-mail :

Vystavil(a) : Ing. Jiří Pražák ml. v.r.

jiri.prazak@as-po.cz

607 049 610

Ing. Jiří Pražák ml.

Potvrzení objednávky

Potvrzuje :

Tel. :

Potvrzení objednávky bezodkladně